

گفت وگو



برانکو ایوانکوویچ معتقد است میودراگ بوژوویچ در زمره مربیان خوب و باتجربه منطقه بالکان قرار دارد و می‌تواند با استقلال به موفقیت برسد.

به گزارش ایرنا، برانکو ایوانکوویچ در فوتبال ایران تبدیل به یک «رند» شده است؛ تا جایی که وقتی یک مربی با پسوند «ویچ» وارد فوتبال ایران می‌شود، همه با خود این سؤال را مطرح می‌کنند که آیا می‌تواند مثل برانکو موفق باشد یا نه.

میودراگ بوژوویچ هم از جمله مربیانی است که ابتدای فصل وارد لیگ ایران شد و بعد از موفقیت با استقلال خوزستان، راهی پایتخت شد تا روی نیمکت همنام تهرانی بنشیند.

همین موضوع و رفاقت دیرینه بوژوویچ با برانکو، بهانه‌ای شد تا با سرمربی سابق پرسپولیس گفت‌وگو کنیم. مصاحبه‌ای که پیش‌روی‌تان است.

حسود ۱۰ روز قبل میودراگ بوژوویچ به عنوان سرمربی استقلال تهران انتخاب شد. او را چقدر می‌شناسید؟

بوژوویچ از جمله مربیان باتجربه و کارنامه‌دار منطقه بالکان محسوب می‌شود. از سال‌ها قبل او را می‌شناسم. حرفه‌ای است و زمان زیادی را صرف تیم‌هایش می‌کند.

شایعه شده که در این مدت، به بوژوویچ مشورت هم داده‌اید. تأیید می‌کنید؟

به هیچ وجه. بوژوویچ مربی بزرگی است که نیازی به مشورت کسی ندارد. نمی‌دانم این شایعه‌ها از کجا آمده اما هرگز چنین اتفاقی رخ نداده است.

یعنی تماسی هم با یکدیگر نداشته‌اید؟

چرا. برقراری تماس را رد نمی‌کنم.

خبر در این تماس چه صحبت‌هایی بین شما رد و بدل شد؟

فکر می‌کنم چند روز قبل بود که از طریق یکی از دوستانم که می‌خواست تولد مرا تبریک بگوید، چند دقیقه با بوژوویچ حرف زدم. برای او از فوتبال ایران گفتم و از روی موفقیت کردم.

صحبت ما خیلی کوتاه بود. به بوژوویچ گفتم در فوتبال ایران بازیکنان باکیفیتی حضور دارند که عاشق اجرای دستورالعمل‌ها و همچنین تدابیر تاکتیکی هستند. گفتم که جسای خوبی را انتخاب کرده و نیازهایش قطعاً فراهم خواهد شد.

بوژوویچ چه گفت؟

تشکر کرد و انگیزه گرفت. تأکید کردم که نگران نباشد، چون استقلال و پرسپولیس در تمام ایران هوادار دارند و هر جا که برود، انگار میزبان است. در نهایت هم ابراز امیدواری کردم که بتواند با استقلال به موفقیت برسد؛ مخصوص در بازی آسیایی مقابل النصر.

منظور که وقت‌تان را در اختیار ما قرار دادید.

تشکر از شما. فقط عذرخواهی می‌کنم که نتوانستم بیشتر صحبت کنیم. من همراه تیم ملی چین در اردوی دبی حضور دارم و هر روز دو جلسه تمرین می‌کنیم. مابین تمرین هم جلسه فنی داریم و آماده می‌شویم. در عرفان مقدماتی جام جهانی به مصاف عربستان و استرالیا برویم.

نیاز باشد تیم را تقویت می‌کنیم



رئیس فدراسیون شمشیربازی با بیان اینکه نتایج سابرست‌های ایرانی در کاپ‌جهانی ایتالیا خوب نبود و جای نگرانی دارد، گفت: نتایج تیم ملی را باید آنالیز کنیم؛ این تیم باید در مسیر موفقیت و مدال در بازی‌های آسیایی حرکت کند.

به گزارش ایرنا، شمشیربازی کاپ جهانی ایتالیا روزهای ۱۶ تا ۱۸ اسفند در شهر پادوا ایتالیا برگزار شد که با کسب عنوان نهمی تیم اعزامی ایران به پایان رسید. تیم ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسیران، نیما زاهدی و عرفان ششکوهی در بخش انفرادی در این رویداد شرکت کرد.

در بخش تیمی، تیم ایران پس از انصراف عراق به دور بعد راه پیدا کرد و در این مرحله با قبول شکست ۴۵ بر ۳۳ برابر چین جواز حضور در چهارم‌نهایی را به دست نیاورد. علیرضا پورسلیمان در خصوص نتایج سابرست‌های کشورمان در کاپ‌جهانی ایتالیا اظهار داشت: نتایج نمایندگان کشورمان در بخش تیمی و انفرادی نتوانست رضایت فدراسیون را به همراه داشته باشد و این عملکرد دور از انتظار بود.

وی در واکنش به این سؤال که اگر فدراسیون به این نتیجه برسد که باید تغییراتی در کادر فنی تیم ایجاد کند، سیاست فدراسیون چه خواهد بود گفت: به عنوان نفر اول فدراسیون باید پاسخگوی افکار عمومی و انتظارات جامعه ورزش باشم. برای همه ما اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی و کسب موفقیت مهم است و تلاش گروهی ما نیز در همین مسیر تعریف شده است و از سوی دیگر زمان را هم نباید از دست بدهیم. باید با کمیته فنی در این خصوص صحبت کرد و با مشاوره‌هایی که از داخل و بیرون مجموعه داریم به نتیجه‌ای خواهیم رسید که امیدواریم شمشیربازی ایران را به موفقیت برساند. اگر لازم باشد تیم را تقویت کنیم، این کار را خواهیم کرد اما برای هر گونه تصمیم‌گیری زود است و باید مسایل ریشه‌یابی شده و با دقت عمل بالا اظهار نظر کرد تا سایر ایران دچار لطمه نشود.

گفتنی است تیم ملی سابر ایران در رقابت‌های انفرادی و تیمی کاپ‌جهانی ایتالیا نتوانست انتظارات را برآورده کند و در هر دو بخش از رسیدن به مدال بازمناهد. این تیم در بخش تیمی نیز در جایگاه نهم ایستاد.

مدافع سابق سیتیزن‌ها و همبازی سابق طارمی نیستند

النصر با ۲ غایب سر شناسی در دوئل با استقلال



می‌رسد. کار دشواری باشد.

النصر و استقلال در شرایطی باید رودرروی هم قرار گیرند که زردپوشان برای فرار از وضعیت بحرانی نیاز مبرمی به کسب موفقیت برابر استقلال دارند؛ چرا که کنار رفتن از لیگ نخبگان آسیا می‌تواند بازل ناگه‌های فصل جاری النصر را تکمیل کند و بعد از لویس کاسترو، احتمالاً حکم اخراج استغفانو پیولی هم صادر خواهد شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، نمودار حذفی نخستین دوره لیگ نخبگان آسیا رفته‌رفته تکمیل می‌شود و قرار است امشب ۲ جای خالی مرحله یک‌چهارم نهایی پُر شود و تکلیف اولین تیم‌های صعودکننده به جمع ۸ تیم برتر آسیا مشخص شود.

النصر عربستان در خانه پذیرای استقلال ایران است و السد قطر هم در دیداری خانگی به مصاف الوصل امارات خواهد رفت و جالب آنکه هر ۲ مسابقه، دیدار رفتشان با نتیجه تساوی به پایان رسیده و همین مسئله باعث شده تا حدس آنکه کدام تیم به مرحله بعدی باز نبیست.

از آنکه ۲ مهره کلیدی النصر در جدال با استقلال غایب بودند و در مصاف اخیر زردپوشان با الشبیب در لیگ حرفه‌ای عربستان هم به میدان نرفتند، آن‌ها در مصاف دور برگشت هم نمی‌توانند تیم‌شان را برابر استقلال همراهی کنند تا با وجود بازگشت کریستیانو رونالدو به فهرست آسیایی النصر و حضور احتمالی او در ترکیب اولیه برابر آی‌پوشان ایرانی، غیبت لاپورت و اوتایو قطعی باشد.

الخبیری نرسید، لاجامی آماده است

الغنام در حالت انتظار

مدافع سابق منچسترسیتی و هافبک پیشین پورتو تنها غایبسان النصر برای جدال با استقلال نیستند.

عبدالله الخبیری، هافبک دفاعی النصر هم نتوانسته شرایط حضور در تمرینات را به‌دست آورد و او هم به مانند لاپورت و اوتایو همراه النصر در جدال دور برگشت با استقلال هم نخواهد بود.

در سوی مقابل البته خبرهای امیدوارکننده‌ای از سوی کادر پزشکی به استغفانو پیولی می‌رسد که می‌تواند دست این سرمربی در مسیر انتخاب ترکیب اولیه‌اش برابر استقلال را بازتر کند.

علی لاجامی، مدافع کلیدی النصری‌ها که در بازی دور رفت برابر استقلال غایب بود، مجوز بازگشت به تمرینات گروهی تیمش را گرفته و مشکلی برای همراهی النصر برابر استقلال ندارد از روج احتمالی محمد سنیماکان در تقابل با آی‌پوشان باشد.

همچنین سلطان الغنام، مدافع راست النصری‌ها هم به تمرینات گروهی بازگشته اما هنوز آمادگی او در شرایط ایده‌آل نیست و قرار است بعد از انجام آخرین جلسه تمرینی، تصمیم نهایی درباره حضور یا عدم حضور این مدافع راست سرعتی برابر استقلال گرفته شود.

اینتر در رویای کسب سه گانه



هافبک ترکیه‌ای

اینترس تأیید کرد او و

هم‌تیمی‌هایش به کسب

هر سه جام مهم این فصل

فکر می‌کنند.

به گزارش ایسنا، اینتر، مدافع

عنوان قهرمانی، در هفته

بیست‌وششم س‌ری، ا در،

دیداری دشوار توانست سه

بر دو مونزا را شکست دهد.

مازکو آرناتوویچ ابتدا با ضربه سر برای اینتر گلزنی کرد و در ادامه هاکان چالپان‌اوغلو و

لاوتارو مارتینس برای نرنازوری گلزنی کردند.

هاکان چالپان‌اوغلو بعد از این دیدار گفت: ما نمی‌توانیم حرفه‌ای‌ری را که با آنها روبه‌رو می‌شویم دست کم بگیریم. آنها همگی بسیار خوباند و می‌توانند برای ما مشکل ایجاد کنند. ما در نهایت بعد از گذشت دقیق زیادی بر بازی مسلط شدیم و تمام تلاشمان را کردیم. در نهایت مستحق برد بودیم.

او درباره احتمال کسب سه‌گانه افزود: ذهنیت ما این است که سعی کنیم بهترین کار را در هر بازی انجام دهیم و می‌خواهیم شادی بزرگی را برای هواداران در پایان فصل به ارمانان بیاوریم. ما گام به گام پیش خواهیم رفت و قطعاً به کسب سه‌گانه فکر خواهیم کرد.

زینلسنکی که در تابستان به عضویت اینتر درآمد در این دیدار خیلی زود دچار آسیب‌دیدگی شد و روی زمین افتاد. سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، در پایان بازی فاش کرد که مصدومیت زینلسنکی نیاز به بررسی بیشتر دارد. توومر کاتر خوب داد این ملی‌پوش لهستانی بعد از مسابقه، ورزشگاه را با عصا ترک کرد و ممکن است چند ماه از میادین دور باشد.

اینتر در نیمه‌نهایی کوپا (جام حذفی) قرار دارد و برای صعود به دیدار نهایی باید میلان را شکست دهد. نرنازوری در یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا موفق شد فاینورد را در هلند شکست دهد و امیدوار است این هفته در جمع هشت تیم برتر قرار گیرد.

چه عواملی باعث قهرمانی سرخ‌ها می‌شود



شده است. از زمانی که اسماعیل کارتال آمده، چیدمان بازیکنان را به‌درستی انجام می‌دهد. مثلاً فرجی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته و از تمام بازیکنان به بهترین شکل استفاده می‌شود. حتی ایوب الملود که مدتی به دلیل مصدومیت یا مسائل دیگر بازی نکرده بود، بازگشتش تأثیر منفی روی تیم نداشت، چون تیم اسجام خوبی پیدا کرده است.

کارشناس فوتبال خاطرنشان کرد: انگار سرمربی با تمام وجودش کار می‌کند و این همدلی در تیم کاملاً دیده می‌شود. چنین چیزی از بیرون هم احساس می‌شود و می‌تواند کمک بزرگی به پرسپولیس کند، بازیکنان با انگار در این تیم در ادامه راه باصلابت هستند. امتیاز از دست ندهد و با مشکل مصدومیت مواجه نشود. به نظر من، تراکتور و سپاهان به خاطر فشار حضور پرسپولیس در تعقیب آن‌ها تحت‌فشار هستند و این استرس روی بازی‌هایشان تأثیر خواهد گذاشت. به همین دلیل، آن‌ها هم احتمالاً امتیاز از دست خواهند داد.

دیگر امتیاز: دو بُرد پیاپی مقابل استقلال

تهران و چادرملو برای پرسپولیس یک اتفاق بزرگ بود و درعین‌حال، کابوس بزرگی برای تراکتور و سپاهان شد. این نزدیکی در جدول استرس زیادی به آن‌ها وارد می‌کند. من به شما قول می‌دهم که اگر پرسپولیس بتواند ۸ بازی باقی‌مانده باصلابت بازی کند و هر امز را ببرد، به دلیل فشاری که این تیم از نظر تاریخی روی رقبا دارد، حتماً تیم‌های خوشبختانه شرایط پرسپولیس خیلی بهتر

می‌شوند. روزی که قرارداد امضا کردم، در شبکه‌های اجتماعی صدها پیام دریافت کردم. من تجربه فوق‌العاده‌ای را تجربه می‌کنم. من از این ماجراجویی لذت می‌برم.



حتی یک بازیکن قهرمان جهان (استیون ازنونسز) در لیگ ایران قرارداد امضا کرده است.

این همه چیز را بازگو می‌کند.»

مرد سالاری

ورزشی ۹

گزارش

آخرین آپدیت پرونده جنجالی بیرانوند



هومن هدایتی، مسئول حقوقی باشگاه پرسپولیس، خبر از ابلاغ حکم استیناف دروازه‌بان سابق سرخ‌ها در تاریخ ۲۴ بهمن داد.

به گزارش «ورزش‌سسه»، به گفته وی حکم کمیته استیناف در موضوع اتهام دروازه‌بان سابق پرسپولیس به مدیران این باشگاه با جریمه ۲ میلیارد تومانی در این تاریخ به باشگاه تراکتور ابلاغ شده است. به گفته او طبق این حکم گلر شماره یک تیم ملی بدون پرداخت این مبلغ تا پیش از بازی حساس تراکتور مقابل سپاهان نمی‌توانست در این بازی حضور پیدا کند.

این اظهار نظر آخرین برگ پرونده جنجالی امسال پرسپولیس و بیرانوند است که حالا بازیگران جدیدی پیدا کرده است؛ تیم فوتبال سپاهان که در تبریز با تراکتور به تساوی یک بر یک رسید اما بلافاصله بعد از پایان مسابقه با انتشار اخباری مبنی بر عدم پرداخت این مبلغ از سوی باشگاه تراکتور خواستار رسیدگی به این موضوع شد.

نکته جالب اینکه در ابتدا شایعه جریمه ۲ میلیارد تومانی بیرانوند سه روز پیش

از دیدار تراکتور و سپاهان از سوی یکی از اعضای هیئت مدیره پرسپولیس منتشر شده بود که تماس خبرنگار ورزش سه با مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف، به اینجا رسید که هیچ اتفاق تازه در حکم بیرانوند رخ نداده است.

با این حال بعد از پایان بازی تراکتور - سپاهان و در تاریخ دهم اسفند ماه، دادرس در مصاحبه‌ای جدید گفت درباره بیرانوند دو هفته قبل تصمیم‌گیری شده است. او در تماس مجدد اینطور اظهار نظر کرد که با توجه به زمانی که از حکم بیرانوند می‌گذشته منظور او موضوع دیگری در مورد بیرانوند بوده و شامل این حکم یک میلیارد تومانی نمی‌شده و این حکم در کمیته استیناف تأیید شده است.

نکته جالب‌تر در این مورد این است که برخلاف انتشار احکام نهایی کمیته استیناف یا اطلاعیه‌های کمیته اخلاقی و کمیته‌های انضباطی در وب‌سایت فدراسیون، کوچک‌ترین اطلاع‌رسانی‌ای درباره این پرونده رخ نداده و کل موضوع در سکوت خبری پیش رفته است و حتی با وجود اظهار نظرهای مختلف پس از بازی تراکتور - سپاهان، سایت فدراسیون فوتبال هنوز هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداده، در حالی که فدراسیون به عنوان مرجع اصلی برای کاهش تنش‌ها پیرامون مسابقات فوتبال با توجه به شرایط حساس رقابتی در بالای جدول، باید در زمینه اطلاع‌رسانی کرده و حق را به یکی از طرفین بدهد.

در حال حاضر و پس از انکار ابلاغ حکم، همه از طرف باشگاه سپاهان و نه از طرف باشگاه تراکتور به صورت رسمی در این زمینه اظهار نظری صورت نگرفته و تنها احسان بعیدی، سرپرست سپاهان، در پایان بازی روز جمعه تیمش مقابل استقلال خوزستان اعلام کرد بیرانوند مصونیت خاصی دارد و احکام درباره او اجرا نمی‌شود. این کمیته خواستار پاسخ فدراسیون به این اتهام شده است. در مقابل در شرایطی که باشگاه تراکتور قصد پاسخ ظاهراً قصد پاسخگویی به این موضوع را ندارد، برخی از منابع در داخل باشگاه از پرداخت جریمه دو میلیارد تومانی از محل طلب باشگاه تراکتور از سازمان لیگ می‌گویند که البته در این زمینه باز هم فدراسیون و سازمان لیگ مرجع اصلی خواهند بود و کار بهتر انتشار مدارک، گردش کار و پایان دادن به ابهاماتی است که با توجه به جنگ سه تیم در صدر جدول و البته مسائل مربوط به انتقال بیرانوند به صورت طبیعی و به صورت آتشین بین این سه باشگاه در جریان است.

صالحی، رئیس کمیته استیناف، می‌گوید: کاری که ما در کمیته استیناف انجام می‌دهیم، در حکم محاکم تجدید نظر است. در واقع وقتی حکمی به استیناف ارجاع می‌شود، ما درباره آن تصمیم گرفته و آن را به کمیته بدوی صادر کننده حکم ارجاع می‌دهیم و این احکام از طریق دبیرکل فدراسیون به طرفین ابلاغ می‌شود.

صالحی درباره این مسئله که چرا در مورد حکم بیرانوند و پرونده استیناف او اطلاع‌رسانی خاصی از سوی کمیته انضباطی صورت نگرفته، گفت: این مسئله در حیطه ما نیست و مسئولان روابط عمومی فدراسیون باید درباره آن اظهار نظر کند ضمن اینکه ما در مورد ابلاغ حکم نیز مسئولیتی نداریم و این مسئله از سوی دبیرکل فدراسیون انجام می‌شود.

صالحی همچنین گفت: این موضوع با توجه به اینکه پرونده پرونده شش‌گای خصوصی داشته، پس از رای نهایی در استیناف به طرفین ابلاغ شده و آنها در جریان قرار داده شدند، اما اینکه علی بیرانوند در مسابقه مدنظر شما بازیکن غیر مجاز بوده یا نه در صلاحیت کمیته مسابقات سازمان لیگ است و موضوعیت این مسئله کمیته استیناف را در بر نمی‌گیرد.

آپدیت آخر: یکی از مدیران فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت پرونده علیرضا بیرانوند و شکایت سپاهان بابت غیر مجاز بودن بازیکن برای حضور در دیدار این دو تیم در رقابت‌های دیگه برتر در تاریخ ۹ اسفند به خبرنگار ما گفت: تراکتور از طریق کمیته لیگ پیگیر پرداخت این جریمه از محل طلب خود بابت تبلیغات محطی بوده و با توجه به روند کار در اتوماسیون فدراسیون فوتبال، خطری از این بابت باشگاه تراکتور را تهدید نمی‌کند. ضمن اینکه سوابق نامه نگاری نیز در اتوماسیون فدراسیون موجود است.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم معصومه شهنائی با وکالت آقای امیر صادق سستگرنشاز طبق وکالتنامه شماره ۱۱۲ / ۱۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تنظیمی دفترخانه ۹زاهدان بانستاد دو برگ استشهد محلی که به امضاء شهوود و به گواهی دفتر اسناد رسمی‌شماره ۴۲ زاهدان رسیده مدعی استند که سند مالکیت به شماره چاپی ۳۳۹۲۷۲ شش‌دانگ یکباب منزل پلاک ۱۳۵۸۷- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان رزمجومقدم ۱ با شماره دفتر اسلک ۱۴۷۹۸/۰۱۰۳۳۲۰۰۳۲۰۰۱۴ بعلت جا به جانی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت‌المثنی نموده لذا مراتب بانستاد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۶۸۴

شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۷۳
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زینب نجیمی فرید با وکالت آقای حبیب اله پیام طبق وکالتنامه ۱۱۶۵۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ تنظیمی دفترخانه ۶۵ زاهدان بانستاد دو برگ استشهد محلی که به امضاء شهوود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۶۵ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی ۳۹۵۲۰۱ شش‌دانگ یکباب منزل پلاک ۴۸ -۲۵- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار بعثت مورد ثبت۹۶۷۷۳ صفحه ۲۴۶ دفتر ۵۸۲ بعلت جا به جانی از بین رفته و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب بانستاد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۶۸۵

شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۷۹
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

عباسعلی اکبری